



Verksamhetsberättelse 1 januari – 31 december 2019 Mora Byalag

Möten

Den 2 mars 2019 hölls årsmöte i Mora Byalag i Hönan och Galten.
28 morabor deltog i mötet.

Styrelsen har haft 6 styrelsemöten under året: 8 januari, 7 mars, 8 april, 20 maj, 26 september, 12 december 2019 samt ett arbetsmöte 24 oktober 2019

Styrelse, revisorer och valberedning valda på årsmötet den 2 mars 2019

Ing-Britt Engman	Ordförande – 2020
Leif Lantz	Ledamot – 2021
Ingegerd Ånestrand	Ledamot – 2021
Caroline Axelsson	Ledamot – 2020
Helena Lindquist	Ledamot - 2021
Benny Södergren	Suppleant – 2020
Robert Isaksson	Suppleant – 2021
Erik Boholm	Revisor – 2020
Ove Randberg	Revisorsuppleant – 2020
Ola Lindquist	Valberedning 2020
Eva Mossgård	Valberedning 2020

Medlemmar

Antalet medlemmar/familjer i Mora Byalag under 2019 var 126.

Aktiviteter under 2019

Puben Hönan och Galten

Under 2019 har pubverksamheten fortsatt. Vi har "vanliga" pub-kvällar men också pubkvällar med teman. Tack till alla pubvärdar!

Moranappet

Den 2 mars skulle Moranappet hållas. Tyvärr var vi tvungna att ställa in tävlingen pga. för dålig is. Istället anordnades en tipspromenad. Vinnare av tipspromenaden var Peder och Lena Fransson/Lagebo.

På kvällen serverades den goda fisksoppan, ca 45 medlemmar var med på kvällen.

Vårstädning 2019

Den 27 april var det vårstädning vid badplatsen, puben, sågen och skräpplockning utmed vägen. Byalaget bjud alla om hjälpte till på grillad korv.

Valborg 2019

På grund av rekommendationer från Räddningstjänsten så beslutade vi att inte elda rishögen på valborgsmässoafton. Det var alltför torrt i skog och mark för att riskera en brand. På grund av miljöskäl, valde vi också att inte anordna ett fyrverkeri.

Firandet ställdes inte in på grund av det. Istället ställdes eldkorgar upp längs strandkanten och marschaller på bryggan. Puben hade filial och alla bjöds på korv.

Trots att vi inte tände brasan, så var det glädjande många som kom till firandet, ca 80 personer.

Nationaldagsfirande 6 juni 2019

Nationaldagsfirandet hölls traditionsenligt med kaffe och tårta och sång.

I år hade vi även en uppskattad utställning i puben, där Erik Tronét ställde ut sina målningar med motiv från Mora by. Ca 60-65 personer deltog i firandet.

Midsommar 2019

Enligt tradition, så ordnades allt kring midsommar även i år. Ett stort arbete läggs ner flera dagar innan midsommar som engagerar många i byn. Stort tack till er alla!

Många midsommarfirare kom till torget för dans kring stången och tårta i Sågen.

På midsommandagen genomfördes sedvanlig brännbollstävling i Sundbyholm för hela familjen och knyts och dans i Sågen på kvällen.

Simskolan 2019

Det var 27 barn anmälda till simskolan. Trots dåligt väder var barnen modiga och duktiga som badade. Simlärarna var desamma som tidigare år; Laura och Harry Chan.

Tillsyn och skötsel av badet

Tack till alla, ingen nämnd och ingen glömd, som klipper gräset, fixar till sanden, tömmer dass-tunnan plockar skräp mm, som gör att vi har ett trevligt bad.

Moraputten 2019

Den 27 juli genomfördes Moraputten på Eskilstuna Golfklubb med 23 deltagare. Årets vinnare blev Harry Lundgren. Stort tack till arrangörerna.

Friluftsgudstjänst 2019

Den 11 augusti hölls den sedvanliga friluftsgudstjänsten vid puben.

11 personer kom till gudstjänsten. Monia Thuesson, Kalfjärdens församling, höll i gudstjänsten.

Tack till Marianne Sjöquist som arrangerade träffen.

Oktoberfest

Det var stort intresse att delta på årets Oktoberfest, ca 80 personer anmälde sig. Trubaduren Henrik Roos stod för underhållningen.

Tack till alla som på något sätt bidrog till en trevlig fest.

Julbuffé 2019

Vilket fantastiskt julbord Maivor och Ann med medhjälpare fixar! Ca 75 personer kom, åt och sjöng! Alex och Stefan stod för underhållningen.

HLR-utbildning

På årsmötet 2019 lämnades en motion in om inköp av hjärtstartare till byn. Vårt svar på motionen blev att inte köpa in hjärtstartare, utan istället anordna utbildning i HLR.

Eva Mossgård och Cissi Ranström ansvarar för utbildningarna som sker i slutet av mars 2020.

Övrigt som hänt i byalaget

Nytt dass till badet

Samtliga ansvariga för samfälligheten var positiva till att ordna ett nytt dass till badet.

Eskilstuna Kultur- och Fritidsförvaltningen har bidragit för kostnaden av byggsatsen.

Stort tack till alla som på något sätt hjälpte till att bygga, måla och färdigställa dasset.

Ekonomi – swish

Ingegerd har under året tagit fram ett swish-telefonnummer för att underlätta inbetalningar till byalagets aktiviteter. Swish-nr: 1236 11 7295

Organisationsnummer

I samband med ansökan om swish till byalaget, registrerades vi som ideell förening med organisationsnummer: 802524-6037

Ny Webmaster och mailansvarig

Ny ansvarig för byalagets hemsida och för mail-listorna är Kent Söderling.

Byalaget har en egen mailadress: byalaget@moraby.se dit alla ärenden som medlemmarna vill informera om skall skickas.

Genomgång av aktiviteterna i byn

Då det har framkommit att det ofta är samma personer som är involverade i de flesta aktiviteterna i byn, så hade styrelsen ett arbetsmöte där man gick igenom byalagets stående aktiviteter. Man kom fram till den som står som ansvarig för en aktivitet, skall ha fullt ansvar (inbjudna, anmälan, inköp, städ...).

Undantag: Vid ev anmälningsavgift skall den gå till byalagets kassör. Redovisning för ev utlägg sker till kassören.

Vi önskar alla medlemmar ett trevligt och fint 2020!

Mora den 15 februari 2020

Styrelsen genom Ing-Britt Engman, ordf i Mora byalag